qui venerat acl Regiam Maiestatem pro declarandis periculis 
et necessitatibus, ac petendo subsidio eidem ciuitati Karanse-
bes, ut expectaret relacionem, pro expensis dati sunt fl. X X . 

Eodem die Georgio seruitori Magnifici domini Christo-
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feri comitis de Frangepanibus Capitanei. qui venerat ad Re-
giam Maiestatem et dominos, cum nouitatibus quod idem do-
minus comos victualia ad Jayczam imposuit, pro eius remune-
racione dati sunt fl. X X . 

Eodem die Francisco Chyryaky adolescenti Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fl. X I I . 

Eodem die Francisco Mosso lotori vestimentorum Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X I I . 

Eodem die Joanni de Zalonkemen, Petro de Sabacz et 
Valentino Zemleny, qui venerant ad Regiam Maiestatem pro 
petendo subsidio, remissis cum relacione, pro expensis dati 
sunt fl. X I I I . 

Eodem die Urbano Batthyanyi secretano Regie Maiesta-
tis, per Maiestatem suam ad dominum Stephanum AVerb e w-
ezy personalem presencie Maiestatis sue ad Hathwan misso 
pro expensis et solucione currus kochy dati sunt il. X I I . 

Eodem die domino Andree Trepka magistro curie Re-
gie Maiestatis ad racionem sallarii sui dati sunt fl. X L . 

Eodem die Thome et Fabiano viniferis et Georgio cla-
uigero Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati 
sunt fl. X . 

Eodem die emere feci de czwkaro libras quatuor et de 
cinamona libram unam, pro decoquenda aqua pro ore Regie 
Maiestatis fl. VI . 

Eodem die subscriptis aulicis Regie Maiestatis ad ra-
cionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo sub-
scripto : 

Oswaldo Janoky fl. X. 
Ludouico Rakocky fl. X. 
Joanni Pwthnokv fl. X. 
Marchinkoni ti. X . 
Alexio Chaky fl. X I I . 
Fra t r i Thome Bosnyák ti. VI . 
Eodem die emere feci mediam ligaturam papiri, pro 

scribendis literis et regestris in factis Regie Maiestatis neces-
sariis ti. I. 

Eodem die emere feci attramentum et ceras rubeas, et 
misi ad manus Regie Maiestatis d. X X . 
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Eodem die Thome rutheno Regie Maiestatis, pro emen-
dis clauiculis, pro affigendis tapetis et eortinis in domibus sue 
Maiestatis, ex quo Maiestas sua oratores regnicolarum, de con-
gregacione Hathwan ad Maiestatem suam missos, auditura 
est, dedi d. X V I . 

Eodem die emere feci lucernás quatuor, et dedi ad manus 
aprodianorum Regie Maiestatis, tempore vesperarum coram 
sua Maiestate. in Capella Maiestatis sue, in manibus eorundem 
arsuras il. I. 

(Június 2.9.) 
Item feria quinta in festo beatorum Petri et Pauli apo-

stolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis, ad 
conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati suut ti. X X I I . 

Eodem die domino Francisco de Batthyan Bano Regni 
Croacie, ad racionem sallarii sui dati sunt il. CCCXXV. 

Eodem die domino Ambrosio Sarkan Judici Curie Regie 
Maiestatis, ad racionem sallarii sui dati sunt il. CCCCCCC. 

Eoclem die Luce Nesthe, Petro Nagli, Stephano He-
wessy waydis et aliis sociis ipsorum, nunciis mille nazadista-
rum Regie Maiestatis in Waradinopetri seruiencium, qui ve-
nerant acl suam Maiestatem pro impetrandis seruiciis suis et 
nazadistarum, ut expectarent maiorem solucionem, pro expen-
sis dati sunt fi. X . 

Eoclem die agazonibus et vectoribus curruum Regie Ma-
iestatis, ultra illos triginta octo florenos hactenus per singulas 
septimanas eisdem datos, ad usum ipsorum dati sunt il. X V I I . 

(Június 30.) 
Item feria sexta post festum beatorum Petr i et Pauli 

apostolorum, Stephano Maylad dispensatori Regie Maiestatis 
ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt fi. 
X X I I . 

Eodem die Alberto Boltba aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis ad racionem seruiciorum suorum dedi fi. V. 

Eoclem die Demetrio literato de Azzonfalwa adolescenti 
Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dedi fi. V. 
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(Július 1.) 
I tem sabbato post festum beatorum Petri et Pauli 

apostolorum, Stepbano Maylad dispensatori Regie Maiesta-
tis ad conseruacionem coquinarum sue Maiestatis dati sunt il. 
C L X X I L 

Eodem die eidem Stepbano Maylad dispensatori Regie 
Maiestatis, pro emendis speciebus ad conseruacionem coquine 
sue Maiestatis dati sunt il. L. 

Eodem die domino wayde Transsiluanensi, ad racionem 
sallarii sue dati sunt il. CCC. 

Eodem die Joanni Herantb seruitori Joannis Thaby 
Bani Regni Croacie, qui venerat ad Regiam Maiestatem pro 
impetrandis sallariis domini sui, ut expectaret relacionem, pro 
expensis dedi fi. I I . 

Eodem die Joanni Istwanify cubiculario Regie Maiesta-
tis ad racionem seruiciorum suorum dati sunt ti. CC. 

Eodem die ad manus, magistri Alberti rectoris Capelle 
Regie Maiestatis, pro emendis lucernis et candelis pro Capella 
sue Maiestatis ad unam septimanam, ac oleo oliue ad lampa-
dem in eadem Capella Maiestatis sue continue ardentem, dedi 
il. I I I . d. X X V . 

Eodem die ad manus Laurencii rutheni Regie Maiesta-
tis, pro emendis lucernis et candelis paruis, pro domibus sue 
Maiestatis ad unam septimanam dati sunt fi. I U I . d. X X X I I I I . 

Eodem die Sebastiano Kvsnemeth adolescenti Regie t/ O 
Maiestatis, per Maiestatem suam ad Hathwan misso, pro so-
lucione currus kochy dedi fi. I I . 

Eodem die eidem Sebastiano Kysnemeth ad racionem 
seruiciorum suorum dedi 11. I I I I . 

Eodem die Reuerendissimo domino Archiepiscopo Colo-
censi, pro emendis struibus lignorum ad editicia castri Wara-
dinipetri, dati sunt ti. CC. 

Eodem die Joauni Kallay Capitaneo aulicorum huzaro-
num Regie Maiestatis ad Themeswar seruiencium, ad racio-
nem seruiciorum suorum dati sunt il. CC. 

Eodem die Ladislao Chaky aulico huzaroni Regie Ma-
iestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. CC. 
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Eodem die Caspar Paxy aulico huzaroni Regie Maiesta-
tis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt il. L. 

Eodem die Thome Nadasdy secretarlo Regie Maiesta-
tis, per Maiestatem suam rursum acl Hathwan misso, pro ex-
pensis et solucione currus kochy dati sunt il. X V I . 

Eodem die Laurencio Polyák, Vincendo, Vito, Joanni 
Buday et alteri Joanni Marwssy, Georgio tubicinatoribus et 
uni timpaniste Regie Maiestatis, ad racionem seruiciorum suo-
rum dati sunt fl. CC. 

Eoclem die Benedicto Chako siculo, per Regiam Maie-
statem ad Hatliwan misso, pro expensis et solucione currus 
kochy dati sunt fl. X. 

Eoclem die Marco Dobrawyczky magistro stabuli Regie 
Maiestatis, ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. L. 

Eoclem die Christofero agazoni Regi Maiestatis alemanno, 
ad racionem seruiciorum suorum dati sunt fl. X. 

Eodem die Alberto Zteremberg bohemo, quem Regia 
Maiestas ad Capitaneatum vocari fecerat, iussu sue Maiestatis 
dati sunt fl. X L . 

Eoclem die Luce Segniensi decurioni peclitum Segnien-
sium,qui venerat acl Regiam Maiestatem pro impetrandis serui-
ciis eorundem peditum, ut expectaret relacionem, pro expensis 
dedi fl. I I . 

Eodem die Michaeli Chuoppi seruitori Ladislai Ewrdeg 
qui venerat ad Regiam Maiestatem, pro impetrandis seruiciis 
domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis dedi fl. I I . 

Eodem die Nicolao Chwzka cubiculario Regie Maiestatis, 
pro redempcione pwthon argentei sue Maiestatis, dedi fl. I I I I . 

Eoclem die Simoni Horwath seruitori Michaelis Therek 
Capitanei aulicorum huzaronum Regie Maiestatis ad Jayczam 
seruiencium, qui venerat ad suum Maiestatem pro impetrandis 
seruiciis domini sui, ut expectaret relacionem, pro expensis 
decli fl. I I . 

Eoclem die subscriptis cubiculariis Regie Maiestatis ad 
racionem seruiciorum suorum distribute sunt pecunie modo 
subscripto :